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1.  Senxhan Miftari Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.40 

2.  Valbona Hajrullahu  Grupi klasor E mërkurë 15.10 – 15.40 

3.  Bukurije Hoti Metush Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.40 

4. ` Mernush Topojani Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.40 

5.  Ajten Hoxha Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.40 

6.  Ganimet Osmani  Grupi klasor E mërkurë 15.10 – 15.40 

7.  Ibadete Ismaili Grupi klasor E enjte 15.10 – 15.40 

8.  Гордана Вапска Одд. група Четврток 15.10 – 15.40 

9.  Mimoza Ajdari Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.40 

10.  Ellzina Poliku Grupi klasor E hënë 14.10 – 14.50 

11.  Blerta Iseni Grupi klasor E martë 15.10 – 15.50 

12.  Merita Zekiri Grupi klasor E hënë 07.30 – 08.00 

13.  Sara Bytyqi Grupi klasor E hënë 14.10 – 14.50 

14.  Shqipe Isai Grupi klasor E hënë 07.30 – 08.00 

15.  Ajxhan Ramadani Grupi klasor E hënë 15.50 – 16.30 

16.  Зинка Ганиќ Одд. група Вторник 14.10 – 14.50 

17.  Nora Bela Grupi klasor E hënë 14.10 – 14.50 

18.  Venera Raka Grupi klasor E martë 15.10 – 15.50 

19.  Nermin Bakiu Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.40 

20.  Flora Demiri Grupi klasor E hënë  07.30 – 08.00 

21.  Lindita Lamallari Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.50 

22.  Emel Rushid Grupi klasor E hënë 07.30 – 08.00 

23.  Besa Saliu Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.50 

24.  Алмира Папиќ Одд. група Вторник 13.30 – 14.00 

25.  Sejhan Bekteshi Grupi klasor E mërkurë 14.10 – 14.50 



  

 

26.  Albionda Iseni Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.50 

27.  Magbule Sadiki Grupi klasor E hënë 14.10 – 14.50 

28.  Vjollca Shehu  Grupi klasor E hënë 10.35 – 11.15 

29.  Blerita Rexhepi/ Nebahat Lusjani Grupi klasor E hënë 15.10 – 15.50 

30.  Алмира Мусиќ / Мирзета Б. Одд. група Вторник 15.10 – 15.50 

31.  Arlinda Etemi Grupi klasor E enjte 15.10 – 15.50 

32.  Shpresa Rexhepi Grupi klasor E martë 14.10 – 14.50 

33.  Merita Croj Grupi klasor E mërkurë 15.10 – 15.50 

34.  Mirvete Rama Grupi klasor E hënë    07.30 – 08.00 

35.  Соњица Милошевска Одд. група E hënë 10.35 – 11.15 

36.  Arsim Leskovica Gjuhë shqipe E enjte 09.15 – 09.55 

37.  Ilir Sopaj Arsim figurativ E hënë 09.15 – 09.55 

38.  Agron Bushi Arsim fizik dhe sh.  E hënë 09.55 – 10.35 

39.  Gëzim Osmani Arsim fizik dhe sh. E premte  09.55 – 10.35 

40.  Ленче Милевска Македонски јазик Четврток 08.10 – 08.50 

41.  Besa Luzha Gjeografi E martë 09.15 – 09.55 

42.  Shermin Limani Gjuhë angleze E hënë 09.15 – 09.55 

43.  Mevlud Bajrami Kimi E hënë 09.15 – 09.55 

44.  Siana Nesimi Gjuhë shqipe E hënë 10.35 – 11.15 

45.  Виолета Пајазит Француски јазик E premte  09.15 – 09.55 

46.  Luljeta Iseni Biologji E premte  09.15 – 09.55 

47.  Xhelal Ramadani Matematikë E hënë 12.00 – 12.40 

48.  Ylijana Abazi Matematikë E hënë 09.55 – 10.35 

49.  Fluturije Xhila Shej Gjuhë angleze E hënë 09.55 – 10.35 

50.  Бејнур Сума Англиски јазик Понеделник 10.35 – 11.15 

51.  Sanije Latifi Fizikë E martë 08.10 – 08.50 

52.  Afërdita Xh. Dauti Histori / Gjeografi E premte  09.15 – 09.55 

53.  Eniser Nuredini Informatikë E hënë 09.55 – 10.35 

54.  Ferdi Baftija Histori / Ars. qytetarë E mërkurë 08.10 – 08.50 

55.  Живка Лакташ Граѓанско образ. Петок 08.10 – 08.50 

56.  Kenan Dibrani / Sara Demiri Gjuhë angleze E enjte 13.00 – 13.30 

57.  Semie Islami Arsim fizik dhe sh.  E premte  09.55 – 10.35 
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58.  Artan Nika Arsim fizik dhe sh.  E martë 12.15 – 12.55 

59.  Blerim Daut (Bejhan Hajdari) Gjeografi E premte  09.55 – 10.35 

60.  Skender Latifi Arsim teknik E premte  09.55 – 10.35 

61.  Силвија Митевска Математика / Физика Среда 08.10 – 08.50 

62.  Филип Христовски Музичко обр. Среда 09.15 – 09.55 

63.  Valon Suma Arsim muzikor E mërkurë 09.55 – 10.35 

64.  Nuran Limani Etika e religjionit E martë 09.55 – 10.35 

65.  Nesrin Muaremi Etikë E hënë 12.00 – 12.40 

66.  Билјана Кукунешоска Бошњачки јазик Среда 10.35 – 11.15 

67.  Валентина Фидановска Географија Четврток 11.20 – 12.40 

68.  Arun Neziri 
Inovacione / Иновации,  
Хемија  

E enjte 10.35 – 11.15 

69.  Irjeta Isaki Албански јазик (изб.) Понеделник 10.35 – 11.15 

70.  Моника Неделковска Етика Понеделник 09.55 – 10.35 

71.  Gzim Ibrahimi Matematikë E premte  09.15 – 09.55 

72.  Hidaјete Arifi Gjuhë maqedone E mërkurë 09.15 – 09.55 

73.  Sezgin Shakir Gjuhë maqedone E mërkurë 11.20 – 12.40 

74.  
Благица Михајлова /Бекир 
Алили 

Биологија Вторник 10.35 – 11.15 

75.  Artan Nika Arsim fizik dhe sh.  E martë 12.15 – 12.55 

76.  Hamdije Mustafa /Abdulla Arifi Gjuhë maqedone E enjte 13.30 -14.10 

77.  Xheneta Ajdini Gjuhë maqedone E hënë 16.30 – 17.10 

78.  Енес Хаџибулиќ Физичко и здра. oбр. Среда 10.35 – 11.15 

79.  Vlora Alimi Gjuhë angleze E mërkurë 13.00 – 13.30 

80.  Arta Ganiu Gjuhë gjermane E martë 09.15 – 09.55 

81.  Ajnur Dauti Gjuhë shqipe E enjte 09.55 – 10.35 

82.  Leonora Rrahmani Arsim fizik dhe sh.  E mërkurë 13.00 – 13.30 

83.  Озбег Ајваз Ликовно образование Среда 09.55 – 10.35 

84.  Dije Ejupi Gjuhë angleze E martë 13.00 – 13.30 

85.  Saranda Tahiri Gjuhë frenge   


